

DODATEK Č.1

SMLOUVY O DÍLO

č.j. objednatele 2/2020/R

č. zhotovitele 841/TD/HC/2020/12

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami

IV. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Název: Vodárenská společnost Tábor s.r.o.
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor
zastoupený: Ing. Lubor Tomanec – ředitel společnosti
IČ: 260 69 539
DIČ: CZ26069539
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., České Budějovice
číslo účtu: 6820472/0800
telefon/fax: XXX
e-mail: tomanec@vstab.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029
zástupce pro věci smluvní Ing. Lubor Tomanec, ředitel společnosti, [XXX](#)
zástupce pro věci technické Oldřich Zimmel, technický náměstek, [XXX](#)
Michal Sviták, technik, [XXX](#)
technický dozor investora a KOBZP Ing. Přemysl Pěknice, XXX
(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

Název: STRABAG a.s.
se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
zástupce ve věcech smluvních Pavel Závíš, vedoucí provozní jednotky na základě plné moci
Marie Vyskočilová, ekonomka provozní jednotky na základě plné moci
zástupce ve věcech technických Ing. Petr Řimnáč, stavbyvedoucí a František Brož, stavbyvedoucí
bankovní spojení Komerční banka a.s.
číslo účtu 3505231/0100
tel. XXX e-mail: XXX
Adresa pro písemný styk: STRABAG a.s., PJ Soběslav, Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav
(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění v čl. V. a XII.

V. CENA

V článku V. **Cena** se ruší část odstavce 1. a nahrazuje se novým zněním:

1. Celková cena díla je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení, nabídky zhotovitele a vzájemně odsouhlasenými soupisy provedených víceprací a neprovedených prací, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo:	1 164 045,52 Kč bez DPH
Změna ceny dodatek č.1 – Neprovedené práce	- 84 035,78 Kč bez DPH
Vícepráce	74 480,96 Kč bez DPH

Cena celkem 1 154 490,70 Kč bez DPH

DPH 21 %

K úpravě ceny došlo odpočtem neprovedených položek a připočtem položek provedených víceprací dle požadavku vlastníka komunikace, Města Planá nad Lužnicí.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V článku XII. **Závěrečná ustanovení** se doplňují odstavce 7. a 8. s tímto textem:

12.7. Tento dodatek č.1 ke smlouvě se pořizuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží zhotovitel a jedno vyhotovení objednatel.

12.8.. Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Táboře dne 24. 4. 2020

V Soběslavi dne 24. 4. 2020

.....
Ing. Lubor Tomanec v.r.
ředitel společnosti

.....
Pavel Závíš v.r. Marie Vyskočilová v.r.
vedoucí provozní jednotky ekonomka provozní jednotky
na základě plné moci

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/08/03
Stavba: **Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní**

KSO: 827
Místo: Planá nad Lužnicí
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 22
Datum: 18.02.2020
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.

IČ: 26069539
DIČ: CZ26069539

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

IČ: 28159721
DIČ: CZ 281 59 721

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			84 035,78
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	59 972,61	12 594,25
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	96 630,03
-------------------	----------	------------	------------------

NEPROVEDENĚ PRÁCE

Kód: 2019/08/03

Stavba: Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní

Místo: Planá nad Lužnicí

Datum:

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

84 035,78

96 630,03

VRN-00	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	VON
SO-01	Tlaková kanalizace	9 824,72	11 887,91	STA
SO-02	Kanalizační přípojky	34 183,01	36 308,18	STA
SO-03	Vodovod	3 523,67	4 263,64	STA
SO-04	Vodovodní přípojky	7 855,31	9 504,93	STA
SO-05	Oprava povrchu komunikace	28 649,07	34 665,37	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní

Objekt:

VRN-00 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 827

Místo: Planá nad Lužnicí

CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2

Datum: 18.02.2020

CZ-CPA: 42

IČ: 26069539

DIČ: CZ26069539

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 28159721

DIČ: CZ 281 59 721

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní

Objekt:

VRN-00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Planá nad Lužnicí

Zadavatel:

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Datum:

18.02.2020

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní

Objekt:

VRN-00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Planá nad Lužnicí

Datum:

18.02.2020

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Ing. Martina
Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

Poznámka k položce:

P

W

1

1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní

Objekt:

SO-01 - Tlaková kanalizace

KSO: 827 21 11
Místo: Planá nad Lužnicí
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 22231
Datum: 18.02.2020
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

IČ: 26069539
DIČ: CZ26069539

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

IČ: 28159721
DIČ: CZ 281 59 721

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 824,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 824,72	21,00%	2 063,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 887,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní

Objekt:

SO-01 - Tlaková kanalizace

Místo:

Planá nad Lužnicí

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Datum:

18.02.2020

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 824,72

HSV - Práce a dodávky HSV

9 824,72

1 - Zemní práce

#ODKAZ!

4 - Vodorovné konstrukce

#ODKAZ!

5 - Komunikace pozemní

#ODKAZ!

8 - Trubní vedení

#ODKAZ!

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

#ODKAZ!

997 - Přesun sutě

#ODKAZ!

998 - Přesun hmot

#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní

Objekt:

SO-01 - Tlaková kanalizace

Místo:

Planá nad Lužnicí

Datum:

18.02.2020

Zadavatel:

Vodárenská společnost Táborско s.r.o.

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Ing. Martina
Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 824,72

D	HSV	Práce a dodávky HSV					9 824,72	
11	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	267,410	11,87	3 174,16	CS ÚRS 2019 02
	WV		267,41		267,410			
12	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	267,410	7,12	1 903,96	CS ÚRS 2019 02
	WV		267,41		267,410			
52	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	2,000	239,56	479,12	CS ÚRS 2019 02
	WV		2		2,000			
60	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	191,940	11,41	2 190,04	CS ÚRS 2019 02
	WV		13,71*14 *Přepočtené koeficientem množství		191,940			
61	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,005	282,50	1,41	CS ÚRS 2019 02
	WV		0,005		0,005			
62	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	13,705	151,48	2 076,03	CS ÚRS 2019 02
	WV		13,705		13,705			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní

Objekt:

SO-02 - Kanalizační přípojky

KSO: 827 21 11
Místo: Planá nad Lužnicí
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 22231
Datum: 18.02.2020
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

IČ: 26069539
DIČ: CZ26069539

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

IČ: 28159721
DIČ: CZ 281 59 721

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 183,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 119,84	21,00%	2 125,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 308,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní

Objekt:

SO-02 - Kanalizační přípojky

Místo:

Planá nad Lužnicí

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Datum:

18.02.2020

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

34 183,01

HSV - Práce a dodávky HSV

34 183,01

1 - Zemní práce

#ODKAZ!

5 - Komunikace pozemní

#ODKAZ!

8 - Trubní vedení

#ODKAZ!

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

#ODKAZ!

997 - Přesun sutě

#ODKAZ!

998 - Přesun hmot

#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní

Objekt:

SO-02 - Kanalizační přípojky

Místo: Planá nad Lužnicí

Datum: 18.02.2020

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.

Projektant: VAK projekt s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 183,01

D	HSV	Práce a dodávky HSV					34 183,01	
6	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebené nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	1,262	39,10	49,34	CS ÚRS 2019 02
	VV		"sejmutí ornice"0,2*2*3,155		1,262			
12	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	39,840	11,87	472,90	CS ÚRS 2019 02
	VV		12,45*1,6*2		39,840			
13	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	39,840	7,12	283,66	CS ÚRS 2019 02
	VV		12,45*1,6*2		39,840			
21	K	181301103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	6,310	73,79	465,61	CS ÚRS 2019 02
	VV		2*3,155		6,310			
22	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,310	47,46	299,47	CS ÚRS 2019 02
	VV		2*3,155		6,310			
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,189	102,72	19,41	CS ÚRS 2019 02
	VV		6,31*0,03		0,189			
32	M	HWL.D48306900016	Šoupátko pro domovní přípojky s deskovým uzávěrem ZAK 69	kus	3,030	7 941,64	24 063,17	CS ÚRS 2019 02
	VV		3*1,01		3,030			
34	M	HWL.960113018004	Souprava zemní teleskopická dom. šoupátka DN 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	3,030	1 048,64	3 177,38	
	VV		3*1,01		3,030			
39	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	3,000	1 288,20	3 864,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		3		3,000			
40	M	HWL.348100000001	Podkladní deska pod poklop šoupátkový	kus	3,000	236,17	708,51	
	VV		3		3,000			
45	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	22,904	11,41	261,33	CS ÚRS 2019 02
	VV		1,636*14 *Přepočtené koeficientem množství		22,904			
46	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	1,636	316,40	517,63	CS ÚRS 2019 02
	VV		1,636		1,636			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní

Objekt:

SO-03 - Vodovod

KSO: 827 13 11
Místo: Planá nad Lužnicí
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 22221
Datum: 18.02.2020
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

IČ: 26069539
DIČ: CZ26069539

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

IČ: 28159721
DIČ: CZ 281 59 721

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 523,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 523,67	21,00%	739,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 263,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní

Objekt:

SO-03 - Vodovod

Místo:

Planá nad Lužnicí

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Datum:

18.02.2020

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 523,67

HSV - Práce a dodávky HSV

3 523,67

1 - Zemní práce

#ODKAZ!

4 - Vodorovné konstrukce

#ODKAZ!

5 - Komunikace pozemní

#ODKAZ!

8 - Trubní vedení

#ODKAZ!

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

#ODKAZ!

997 - Přesun sutě

#ODKAZ!

998 - Přesun hmot

#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní

Objekt:

SO-03 - Vodovod

Místo:

Planá nad Lužnicí

Datum:

18.02.2020

Zadavatel:

Vodárenská společnost Táborско s.r.o.

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Ing. Martina
Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 523,67

D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 523,67	
11	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	43,930	11,87	521,45	CS ÚRS 2019 02
	WV		43,93		43,930			
12	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	43,930	7,12	312,78	CS ÚRS 2019 02
	WV		43,93		43,930			
13	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	16,372	100,23	1 640,97	CS ÚRS 2019 02
	WV		V		16,372			
58	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	30,996	11,41	353,66	CS ÚRS 2019 02
	WV		2,214*14 Přepočtené koeficientem množství		30,996			
59	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	2,196	316,40	694,81	CS ÚRS 2019 02
	WV		2,196		2,196			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní

Objekt:

SO-04 - Vodovodní přípojky

KSO: 827 13 11
Místo: Planá nad Lužnicí
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 22221
Datum: 18.02.2020
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

IČ: 26069539
DIČ: CZ26069539

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

IČ: 28159721
DIČ: CZ 281 59 721

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 855,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 855,31	21,00%	1 649,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 504,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní

Objekt:

SO-04 - Vodovodní přípojky

Místo:

Planá nad Lužnicí

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Datum:

18.02.2020

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 855,31

HSV - Práce a dodávky HSV

7 855,31

1 - Zemní práce

#ODKAZ!

5 - Komunikace pozemní

#ODKAZ!

8 - Trubní vedení

#ODKAZ!

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

#ODKAZ!

997 - Přesun sutě

#ODKAZ!

998 - Přesun hmot

#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní

Objekt:

SO-04 - Vodovodní přípojky

Místo:

Planá nad Lužnicí

Datum:

18.02.2020

Zadavatel:

Vodárenská společnost Táborso s.r.o.

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Ing. Martina
Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 855,31

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
12	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	64,456	11,87	765,09	CS ÚRS 2019 02
	WV		16,84*1,7*2+1,2*2*3		64,456			
13	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	64,456	7,12	458,93	CS ÚRS 2019 02
	WV		16,84*1,7*2+1,2*2*3		64,456			
29	K	891162211	Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v šachtě závitových G 1	kus	3,000	766,14	2 298,42	CS ÚRS 2019 02
	WV		3		3,000			
30	M	38821460	vodoměr domovní na studenou užitkovou vodu L165 G1 Q 2,5-BE PB	kus	3,000	1 104,01	3 312,03	CS ÚRS 2019 02
	WV		3		3,000			
49	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	30,016	11,41	342,48	CS ÚRS 2019 02
	WV		2,144*14 *Přepočtené koeficientem množství		30,016			
50	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	2,144	316,40	678,36	CS ÚRS 2019 02
	WV		2,144		2,144			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní

Objekt:

SO-05 - Oprava povrchu komunikace

KSO: 822 29 72
Místo: Planá nad Lužnicí
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21121
Datum: 18.02.2020
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

IČ: 26069539
DIČ: CZ26069539

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

IČ: 28159721
DIČ: CZ 281 59 721

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 649,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 649,07	21,00%	6 016,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 665,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní

Objekt:

SO-05 - Oprava povrchu komunikace

Místo:

Planá nad Lužnicí

Zadavatel:

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Datum:

18.02.2020

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

28 649,07

HSV - Práce a dodávky HSV

28 649,07

1 - Zemní práce

#ODKAZ!

5 - Komunikace pozemní

#ODKAZ!

997 - Přesun sutě

#ODKAZ!

998 - Přesun hmot

#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Planá nad Lužnicí - tlaková kanalizace v části ulice Okružní

Objekt:

SO-05 - Oprava povrchu komunikace

Místo:

Planá nad Lužnicí

Datum:

18.02.2020

Zadavatel:

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Ing. Martina
Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 649,07

D	HSV	Práce a dodávky HSV					28 649,07	
5	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 007,048	18,00	18 126,86	CS ÚRS 2019 02
	VV		71,932*14 'Přepočtené koeficientem množství		1 007,048			
6	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	71,932	146,28	10 522,21	CS ÚRS 2019 02
	VV		71,932		71,932			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Planá nad Lužnicí - Tlaková kanalizace v části ul. Okružní

STRABAG

Vícepráce

Výměna a úprava obrub ve vjezdech + zalití styčné spáry v obrusné vrstvě

Pol.		Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč	Celková cena Kč
1	nová položka	Vytrhání obrub s vybourání bet lože s nalož z obrub stoj	m	58,00	184,00	10 672,00
2	nová položka	Osazení silničního obrubníku do bet lože s boč opěrou	m	58,00	377,00	21 866,00
3	nová položka	Obrubník ABO 15x25x100	m	37,00	121,00	4 477,00
4	nová položka	Obrubník ABO nájezdový 15x15x100	m	15,00	101,00	1 515,00
5	nová položka	Obrubník ABO přechodový levý, pravý	m	6,00	311,00	1 866,00
6	nová položka	Zalítí styčné spáry obrusné vrstvy trvale pružnou zálivkou	m	76,00	113,00	8 588,00
7	nová položka	Vodorovné přemístění suti na skládku včetně skládkov.	t	11,60	164,00	1 902,40
8	nová položka	Odkop zeminy za obrubami + zpětný zásyp a úprava	m	58,00	86,00	4 988,00
9	položka ze SoD	Frézování živичného podkladu nebo krytu	m2	38,03	116,46	4 428,97
10	položka ze SoD	Postřik spojovací	m2	38,03	20,93	795,97
11	položka ze SoD	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11	m2	38,03	351,87	13 381,62
		Celkem:				74 480,96

V Soběslavi 22.4.2020

Ceny bez DPH

František Brož